PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR
NERACA
Per 31 Desember 2023 dan 2022

SKPD : 2-14.0-00.0-00.01 DINAS PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
Unit : 2-14.0-00.0-00.01.000 DINAS PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
URAIAN 2023 2022
ASET
ASET LANCAR
Kas dan Setara Kas 0,00 2.425.000,00
Beban Dibayar Dimuka 12.338.167,00 9.574.914,00

Persediaan
JUMLAH ASET LANCAR
ASET TETAP
Peralatan dan Mesin
Gedung dan Bangunan
Jalan, Jaringan, dan Irigasi
Akumulasi Penyusutan
JUMLAH ASET TETAP
ASET LAINNYA
Aset Lain-lain
Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya
JUMLAH ASET LAINNYA
JUMLAH ASET
KEWAJIBAN
KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
Utang Perhitungan Pihak Ketiga (PFK)
Utang Belanja
Utang Jangka Pendek Lainnya
JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
JUMLAH KEWAJIBAN
EKUITAS
EKUITAS
Ekuitas
JUMLAH EKUITAS
JUMLAH EKUITAS
JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS

231.775.747,00

376.723.053,00

244.113.914,00

388.722.967,00

6.810.949.820,00
4.908.125.969,00
108.366.500,00
(6.406.175.730,90)

7.829.432.241,00
4.908.125.969,00
108.366.500,00
(6.298.953.754,90)

5.421.266.558,10

6.546.970.955,10

2.514.049.921,00
(2.467.776.973,00)

2.116.517.500,00
(2.089.798.348,00)

46.272.948,00

26.719.152,00

5.711.653.420,10

6.962.413.074,10

0,00
85.395.691,00
0,00

2.425.000,00
23.920.000,00
0,00

85.395.691,00

26.345.000,00

85.395.691,00

26.345.000,00

5.626.257.729,10

6.936.068.074,10

5.626.257.729,10

6.936.068.074,10

5.626.257.729,10

6.936.068.074,10

5.711.653.420,10

6.962.413.074,10
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